
UCHWAŁA NR II/12/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 09 grudnia 2002 r. 

  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 

Gminy 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze 

zmianami). 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 500,00 zł., 

b) powyżej 5,5 tony do 7 ton włącznie - 600,00 zł. 

c) powyżej 7 ton do 9 ton włącznie - 700,00 zł. 

d) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 900,00 zł. 

e) równej i powyżej 12 ton - 2.290,00 zł. 

2) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) posiadających 2 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów od 3,5 

ton i poniżej 12 ton - 1.200,00 zł. 

b) posiadających 2 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów nie mniej 

niż 12 ton i mniej niż 25 ton - 1.600,00 zł. 

c) posiadających 2 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów nie mniej 

niż 25 ton i mniej niż 36 ton - 1.692,00 zł. 

d) posiadających 2 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów nie mniej 

niż 36 ton - 1.770,00 zł. 

e) posiadających 3 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą zespołu pojazdów nie mniej 

niż 36 ton - 2.250,00 zł. 

3) od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton - 1.000,00 zł. 

4) od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego posiadające 1 oś jezdną oraz dopuszczalną masę całkowitą 

zespołu pojazdów nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton - 1.200,00 zł. 

5) od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego posiadające 2 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą 

zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż23 tony i mniej niż 33 tony - 1.200,00 zł. 

b) nie mniej niż 33 tony i mniej niż 44 tony - 1.472,00 zł. 

6) od przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego posiadające 3 osie jezdne oraz dopuszczalną masę całkowitą 

zespołu pojazdów nie mniej niż 36 ton i mniej niż 44 tony - 1.650,00 zł. 

7) od autobusów w zależności od liczby miejsc: 



a) mniej niż 30 miejsc - 1.200,00 zł. 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.500,00 zł. 

  

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXX/170/2001 Rady Gminy Skąpe z 29 listopada 2001 r. w sprawie 

okreslenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2003 r. oraz podlega ogłoszeniu 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


